
Dál se ptáš

Argema

Dál se ptáš na co žárlím
utíkáš si tak vzdálená
nechci nic jen plnit přání
nemůžu dál mě to nezajímá
nezajímá

Poraněná jako na poušti víra
žár má který pálí mě dál
nespoutaná jako největší síla
ničí a ví už jí neodolám

Promítám si všechno zpátky
osud nás a čas utíká
bože můj nenech mě trápit
odcházíš, mě to nedojímá
nedojímá

Poraněná jako na poušti víra
žár má který pálí mě dál
nespoutaná jako největší síla
ničí a ví už jí neodolám

Poraněná jako na poušti víra
žár má který pálí mě dál
nespoutaná jako největší síla
ničí a ví už jí neodolám

Poraněná jako na poušti víra
žár má který pálí mě dál
nespoutaná jako největší síla
ničí a ví už jí neodolám

Poraněná jako na poušti víra
žár má který pálí mě dál
nespoutaná jako největší síla
ničí a ví už jí neodolám

neodolám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

